CC2-3038

未 納 税 届 出税 引取課税物件移入 書特定用途免税 通 知
収受印

（移入場所の所在地及び名称)(フリガナ)(〒 － ） 署 長
平成 年 月 日

（電話番号 － － ）
（住 所)(〒 － ）

届
副署長

（電話番号 － － ）
出

（氏名又は名称及び代表者氏名)(フリガナ）
税務署長殿 ㊞

者
統括官

未 納 税
下記のとおり、 税 引取課税物件を移入したので、届出します。

特定用途免税

担当者
移 入 の 目 的

移 入 年 月 日 平 成 年 月 日
起 決

（所在地)(〒 － ） （名 称）
案 裁

引 場 所

平 平
取

承認税関名 成 成

り 承認年月日
平 成 年 月 日 第 号

及 び 番 号
年 年

移 入 し た 課 税 物 件
規格、銘柄

区 種 １個当り 総重量 引取承認 増 減
品 名 包 装 容 器 数 量 税 額

分 別 の 重 量 総容量 数 量 数 量 月 月
の 区 分

円

日 日

増 減 を 生
じ た 理 由

※ 上記のとおり移入があったので通知します。

第 号

平成 年 月 日
税務署長 印

税関長殿

※税務署整理欄 整理番号 入力整理

注意 １ 移入数量と引取数量が異なるときには、２通提出してください。
２ 航空機燃料用・特定用途免税揮発油の場合には、別の様式を使用してください。
３ ※印欄は、記載しないでください。
４ 不要の文字は、二重線で抹消してください。